KOYO 88542 510 KONİK RULMAN KOYO-885425
10 0 1 ad 450,00 TRY HARİÇ 450,00 TRY

SKF RULMAN HM
803146/2/110/2/QCL7C VKBC
53086 EX SKF MAHRUTİ-İÇ
(ARKA)BÜYÜK (50) TRANSİT-M15

SKF RULMAN
HM

803146/2/110
/2/QCL7C

VKBC 53086
EX

0 1 Ad 580,00 TRY HARİÇ 580,00 TRY

TOPLA
M 0 4 1.410,00 TRY 1790.000 TRY

YALNIZ:BIN YEDI YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.790,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.